

工 程 预 算 书

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

建设单位: 广西右江民族商业学校

工程造价: 195000.01元

施工单位:

建筑面积:

编制单位:

单方造价:

审核单位:

编制日期:

编 制 人:

编制人证号:

审 核 人:

审核人证号:

# 总 说 明

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第1页 共1页

一、编制依据:

- (1)与建设工程有关的标准、规范、技术资料。
- (2)本项目施工图纸及相关资料。
- (3)取费标准:按定额有关规定的标准取费,管理费和利润按中值取值。
- (4)取费定额和标准:
  - 1.《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013);
  - 2.《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2013<广西壮族自治区实施细则>》;
  - 3.《建设工程工程里清单计价规范GB50854~50862-2013<广西壮族自治区实施细则>(修订本)》;
  - 4.2024年《广西建筑装饰装修工程消耗量定额》;
  - 5.2023年《广西安装工程消耗量定额》;
  - 8.桂建标[2009]7号文《关于调整建设工程检验试验费和检验试验配合费计取方式的通知》;
  - 9.《广西壮族自治区人民政府关于印发广西壮族自治区建筑安装工程劳动保险费管理办法的通知》(桂政发(2012)42号);
  - 10.自治区住房城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知(桂建标[2016]16号);
  - 11.自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知(桂建标[2016]17号);
  - 13.根据桂建标(2019)12号文《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》,增值税税率为9%。

三、材料价格:

- 1.材料价格按相关指标价格,按《百色市建设工程造价信息》2026年第5期信息价除税价计价,百色市没有相应价格信息的材料以及无定额可套的清单项目均按市场价计算。

二、其他说明

- 1.废渣外运距离暂按5KM考虑,结算按实际运距做调整;

建设项目预算投标报价汇总表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第1页 共1页

| 序号  | 单项工程名称                      | 金额(元)     | 其中:(元) |             |
|-----|-----------------------------|-----------|--------|-------------|
|     |                             |           | 暂估价    | 安全文明<br>施工费 |
| 1.1 | 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目 | 195000.01 |        |             |
|     | 投标报价合计                      | 195000.01 |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |
|     |                             |           |        |             |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第1页 共4页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称及<br>项目特征描述                                                                      | 计量<br>单位  | 工程量    | 金额(元)  |           |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|-----------|------------|
|    |              |                                                                                      |           |        | 综合单价   | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
|    |              | 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目--装修工程                                                    | 173586.15 |        |        |           |            |
|    |              | 分部分项工程                                                                               |           |        |        | 173586.15 |            |
|    |              | 拆除工程                                                                                 |           |        |        | 4984.05   |            |
| 1  | 011606001001 | 拆除原有木地板<br>部位：PL-03图<br>工作内容：拆除原有木地板20mm厚度                                           | m²        | 157.44 | 5.48   | 862.77    |            |
| 2  | 011605002001 | 拆除原有墙裙及墙裙砂浆基层<br>部位：PL-03图<br>拆除原所有墙裙及砂浆基层<br>厚度：40mm                                | m²        | 83.04  | 22.90  | 1901.62   |            |
| 3  | 011613001001 | 原天花灯具拆除<br>拆除整理                                                                      | 套         | 8      | 85.22  | 681.76    |            |
| 4  | 011608001001 | 铲除原天花空鼓                                                                              | m²        | 50.00  | 8.64   | 432.00    |            |
| 5  | 011610001    | 木门拆除                                                                                 | 樘         | 2      | 160.91 | 321.82    |            |
| 6  | 010103002    | 废渣弃置<br>人工装废渣，汽车运渣，起步1公里                                                             | m³        | 10.46  | 55.08  | 576.14    |            |
| 7  | 桂010103003   | 土（石）方运输增（减）m3·km<br>增运4公里                                                            | m³·km     | 41.84  | 4.97   | 207.94    |            |
|    | 10.          | 楼地面装饰工程                                                                              |           |        |        | 36578.04  |            |
| 8  | 011102003001 | 块料楼地面<br>1. 20厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层, 表面撒水泥粉。<br>2. 10厚800x800米黄地砖(铺前在背面满涂素水泥浆)<br>3. 干水泥浆擦缝 | m²        | 160.00 | 204.07 | 32651.20  |            |
| 9  | 011102003    | 地台<br>40*40方通钢结构<br>9厘阻燃夹板<br>面层复合木地板                                                | m²        | 8.25   | 475.98 | 3926.84   |            |
|    | 11.          | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程                                                                       |           |        |        | 58676.78  |            |
| 10 | 011207001    | 外墙面装饰<br>部位：外墙面<br>15cm阻燃板木龙骨框架结构<br>9mm阻燃夹板底基层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆               | m²        | 19.78  | 266.91 | 5279.48   |            |
| 11 | 011508002001 | 外墙金属字体<br>字体高度25cm                                                                   | 个         | 27     | 210.23 | 5676.21   |            |
| 12 | 011207001001 | 封窗<br>部位：外侧<br>木龙骨框架结构，龙骨间距400mm<br>9mm阻燃夹板<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆                   | m²        | 74.88  | 266.91 | 19986.22  |            |
| 13 | 011208001    | 柱子包封<br>木龙骨框架结构，龙骨间距400mm<br>9mm阻燃夹板底层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子乳胶漆                         | m²        | 12.14  | 242.54 | 2944.44   |            |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第2页 共4页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称及<br>项目特征描述                                                                    | 计量<br>单位 | 工程量    | 金额(元)   |           |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------|-----------|------------|
|    |              |                                                                                    |          |        | 综合单价    | 合 价       | 其中：<br>暂估价 |
| 14 | 011207001    | 墙面装饰板<br>部位：内墙面<br>15cm阻燃板木龙骨框架结构<br>9mm阻燃夹板底基层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆（局部绿色乳胶漆）    | m²       | 12.78  | 218.52  | 2792.69   |            |
| 15 | 011207001    | 墙面装饰板<br>部位：荣誉墙<br>15厘阻燃板木龙骨框架结构厚5公分<br>9厘阻燃夹板底层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆 细纹油画布 UV画面 | m²       | 4.23   | 256.67  | 1085.71   |            |
| 16 | 011207001    | 墙面护墙板<br>部位：内墙面<br>5mm厚碳晶护墙板 结构胶黏贴                                                 | m²       | 60.00  | 93.63   | 5617.80   |            |
| 17 | 011207001    | 墙面装饰板<br>洞洞板                                                                       | m²       | 7.77   | 321.44  | 2497.59   |            |
| 18 | 010805006    | 不锈钢门套                                                                              | m²       | 5.73   | 616.94  | 3535.07   |            |
| 19 | 011210001    | 50mm*60mm厚8mm条形铝合金方通格栅<br>50mm*60mm厚8mm条形铝合金方通格栅                                   | m²       | 13.63  | 463.57  | 6318.46   |            |
| 20 | 011207001    | 墙面PVC板过UV画面<br>2cmPVC板过UV画面                                                        | m²       | 3.58   | 218.03  | 780.55    |            |
| 21 | 011207002    | 墙面方通异形造型<br>方通烤木纹漆                                                                 | m²       | 6.20   | 348.80  | 2162.56   |            |
|    | 12.          | 天棚工程                                                                               |          |        |         | 9494.55   |            |
| 22 | 011406003    | 天棚刮腻子 刷白色乳胶漆<br>刮腻子 刷白色乳胶漆                                                         | m²       | 173.28 | 37.18   | 6442.55   |            |
| 23 | 011304001    | 暗藏线性灯带                                                                             | m²       | 56.00  | 54.50   | 3052.00   |            |
|    | 13.          | 门窗工程                                                                               |          |        |         | 5801.16   |            |
| 24 | 010802001    | 地弹门<br>12mm钢化玻璃及五金配件 拉手等                                                           | m²       | 6.05   | 958.87  | 5801.16   |            |
|    | 15.          | 其他装饰工程                                                                             |          |        |         | 58051.57  |            |
| 25 | 011501003001 | 非遗展区立面展示柜<br>18mm木纹免漆板框架,PU压条收口,五金配件,定制                                            | m²       | 48.00  | 654.00  | 31392.00  |            |
| 26 | 011501005001 | 地面矮柜<br>18mm杉木纹免漆板框架,PU扣压收口,五金配件,定制                                                | m        | 26.00  | 654.00  | 17004.00  |            |
| 27 | 011501006001 | 玻璃展柜<br>木纹免漆板,钢化玻璃                                                                 | 个        | 2      | 1689.50 | 3379.00   |            |
| 28 | 011508004    | 亚克力面光字<br>部位：室内<br>18mm+3mm亚克力面光字                                                  | 个        | 51     | 123.07  | 6276.57   |            |
|    |              | 小 计                                                                                |          |        |         | 173586.15 |            |
|    |              | Σ人工费                                                                               |          |        |         | 29289.34  |            |
|    |              | Σ材料费                                                                               |          |        |         | 115191.91 |            |
|    |              | Σ机械费                                                                               |          |        |         | 677.11    |            |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第3页 共4页

| 序号                                    | 项目编码          | 项目名称及<br>项目特征描述      | 计量<br>单位 | 工程量     | 金额(元)   |           |            |
|---------------------------------------|---------------|----------------------|----------|---------|---------|-----------|------------|
|                                       |               |                      |          |         | 综合单价    | 合 价       | 其中:<br>暂估价 |
|                                       |               | Σ 管理费                |          |         |         | 6860.85   |            |
|                                       |               | Σ 利 润                |          |         |         | 2343.91   |            |
|                                       |               | 单价措施项目               |          |         |         |           |            |
|                                       |               | 小 计                  |          |         |         |           |            |
|                                       |               | Σ 人工费                |          |         |         |           |            |
|                                       |               | Σ 材料费                |          |         |         |           |            |
|                                       |               | Σ 机械费                |          |         |         |           |            |
|                                       |               | Σ 管理费                |          |         |         |           |            |
|                                       |               | Σ 利 润                |          |         |         |           |            |
|                                       |               | 合 计                  |          |         |         | 173586.15 |            |
|                                       |               | Σ 人工费                |          |         |         | 29289.34  |            |
|                                       |               | Σ 材料费                |          |         |         | 115191.91 |            |
|                                       |               | Σ 机械费                |          |         |         | 677.11    |            |
|                                       |               | Σ 管理费                |          |         |         | 6860.85   |            |
|                                       |               | Σ 利 润                |          |         |         | 2343.91   |            |
| 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教<br>融合实训基地项目--安装工程 |               |                      |          |         |         | 21413.86  |            |
|                                       |               | 分部分项工程               |          |         |         | 21413.86  |            |
|                                       | 4.            | B4 电气设备安装工程          |          |         |         | 17185.40  |            |
| 29                                    | 030404017001  | 配电箱<br>安装高度:底部距地1.8米 | 台        | 1       | 1086.66 | 1086.66   |            |
| 30                                    | 030412004001  | 筒灯-开孔90MM<br>开孔嵌入式安装 | 套        | 52      | 71.34   | 3709.68   |            |
| 31                                    | 030412004002  | 轨道射灯<br>石膏板吊顶下明装     | 套        | 12      | 74.46   | 893.52    |            |
| 32                                    | 桂030412014001 | 灯带                   | m        | 55.00   | 18.79   | 1033.45   |            |
| 33                                    | 030404034001  | 单联双控照明开关             | 套        | 4       | 29.38   | 117.52    |            |
| 34                                    | 030404034002  | 单联三控照明开关             | 套        | 3       | 34.19   | 102.57    |            |
| 35                                    | 030404035001  | 五孔插座<br>离地300安装      | 套        | 22      | 36.53   | 803.66    |            |
| 36                                    | 030404035002  | 三孔插座<br>吊顶内安装,接空调    | 套        | 8       | 43.93   | 351.44    |            |
| 37                                    | 030404035003  | 五孔地插座<br>离地300安装     | 套        | 5       | 40.78   | 203.90    |            |
| 38                                    | 030411001001  | 刚性阻燃管PC20            | m        | 450.00  | 14.35   | 6457.50   |            |
| 39                                    | 030411004001  | 地线 BV-1.5mm²         | m        | 350.00  | 3.18    | 1113.00   |            |
| 40                                    | 030411004002  | 管内穿线 照明线路 BV-2.5mm²  | m        | 1150.00 | 0.43    | 494.50    |            |
| 41                                    | 030411004003  | 管内穿线 动力线路 BV-6mm²    | m        | 100.00  | 8.18    | 818.00    |            |
|                                       | 5.            | B5 建筑智能化系统设备安装工程     |          |         |         | 4228.46   |            |



分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第1页 共11页

| 定额编号                              | 定额名称                                                    | 单位    | 工程量    | 单价(元)   | 合价(元)     | 单价分析(元)   |      |         |        |        |            |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|--------|---------|-----------|-----------|------|---------|--------|--------|------------|
|                                   |                                                         |       |        |         |           | 人工费       | 材料费  | 机械费     | 管理费    | 利润     | 其中:<br>暂估价 |
| 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目--装修工程 |                                                         |       |        |         |           | 173586.15 |      |         |        |        |            |
|                                   | 分部分项工程                                                  |       |        |         | 173586.15 |           |      |         |        |        |            |
|                                   | 拆除工程                                                    |       |        |         | 4984.05   |           |      |         |        |        |            |
| 011606001001                      | 拆除原有木地板<br>部位: PL-03图<br>工作内容: 拆除原有木地板20mm厚度            | m²    | 157.44 | 5.48    | 862.77    | 4.20      |      |         | 0.45   | 0.15   |            |
| AC-1-88                           | 拆除地板 不带龙骨 木地板                                           | 100m² | 1.5744 | 547.46  | 861.92    | 420.02    |      |         | 44.52  | 15.12  |            |
| 011605002001                      | 拆除原有墙裙及墙裙砂浆基层<br>部位: PL-03图<br>拆除原所有墙裙及砂浆基层<br>厚度: 40mm | m²    | 83.04  | 22.90   | 1901.62   | 17.58     |      |         | 1.86   | 0.63   |            |
| AC-1-99换                          | 拆除墙柱面 各种块料面砖                                            | 100m² | 0.8304 | 2291.69 | 1903.02   | 1758.20   |      |         | 186.37 | 63.30  |            |
| 011613001001                      | 原天花灯具拆除<br>拆除整理                                         | 套     | 8      | 85.22   | 681.76    | 49.60     |      |         | 14.78  | 5.06   |            |
| B-换                               | 原天花灯具拆除                                                 | 套     | 8      | 85.22   | 681.76    | 49.60     |      |         | 14.78  | 5.06   |            |
| 011608001001                      | 铲除原天花空鼓                                                 | m²    | 50.00  | 8.64    | 432.00    | 6.63      |      |         | 0.70   | 0.24   |            |
| AC-1-120                          | 拆除天棚 清理涂料层                                              | 100m² | 0.5000 | 864.49  | 432.25    | 663.25    |      |         | 70.30  | 23.88  |            |
| 011610001                         | 木门拆除                                                    | 樘     | 2      | 160.91  | 321.82    | 123.43    |      |         | 13.09  | 4.45   |            |
| AC-1-122换                         | 拆除木门 整樘门                                                | 10樘   | 0.20   | 1608.72 | 321.74    | 1234.23   |      |         | 130.83 | 44.43  |            |
| 010103002                         | 废渣弃置<br>人工装废渣, 汽车运渣, 起步1公里                              | m³    | 10.46  | 55.08   | 576.14    | 14.24     | 7.98 | 21.35   | 3.77   | 1.28   |            |
| AC-4-6                            | 自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内                                      | 100m³ | 0.1046 | 4638.21 | 485.16    | 1423.76   |      | 2134.72 | 377.20 | 128.11 |            |
| B-换                               | 废渣消纳费                                                   | m³    | 10.46  | 8.70    | 91.00     |           | 7.98 |         |        |        |            |
| 桂010103003                        | 土(石)方运输增(减) m3·km<br>增运4公里                              | m³·km | 41.84  | 4.97    | 207.94    |           |      | 3.81    | 0.40   | 0.14   |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第2页 共11页

| 定额编号         | 定额名称                                                                                 | 单位    | 工程量    | 单价(元)    | 合价(元)    | 单价分析(元) |          |        |         |        |            |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|---------|----------|--------|---------|--------|------------|
|              |                                                                                      |       |        |          |          | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费     | 利润     | 其中:<br>暂估价 |
| AC-4-9       | 自卸汽车运渣土 每增加1km 4.5t                                                                  | 100m³ | 0.4184 | 496.07   | 207.56   |         |          | 380.60 | 40.34   | 13.70  |            |
| 10.          | 楼地面装饰工程                                                                              |       |        |          | 36578.04 |         |          |        |         |        |            |
| 011102003001 | 块料楼地面<br>1. 20厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层, 表面撒水泥粉。<br>2. 10厚800x800米黄地砖(铺前在背面满涂素水泥浆)<br>3. 干水泥浆擦缝 | m²    | 160.00 | 204.07   | 32651.20 | 47.19   | 116.12   | 0.13   | 11.50   | 3.93   |            |
| A-10-63换     | 块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 1.0m²以内 {换:素水泥浆}                                                   | 100m² | 1.6000 | 20405.08 | 32648.13 | 4718.83 | 11611.76 | 12.60  | 1149.74 | 392.71 |            |
| 011102003    | 地台<br>40*40方通钢结构<br>9厘阻燃夹板<br>面层复合木地板                                                | m²    | 8.25   | 475.98   | 3926.84  | 84.57   | 298.20   | 7.60   | 22.40   | 7.65   |            |
| A-11-138     | 型钢龙骨 中距(单向1500mm以内)                                                                  | t     | 0.120  | 11429.58 | 1371.55  | 3503.06 | 4444.06  | 518.36 | 977.21  | 333.78 |            |
| A-10-90换     | 木地板及复合地板面层 长条复合木地板 铺在细木工板上                                                           | 100m² | 0.0825 | 30973.27 | 2555.29  | 3361.37 | 23356.32 | 6.25   | 818.33  | 279.51 |            |
| 11.          | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程                                                                       |       |        |          | 58676.78 |         |          |        |         |        |            |
| 011207001    | 外墙面装饰<br>部位: 外墙面<br>15cm阻燃板木龙骨框架结构<br>9mm阻燃夹板底基层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆              | m²    | 19.78  | 266.91   | 5279.48  | 78.19   | 126.54   | 0.57   | 19.14   | 6.54   |            |
| A-11-134     | 墙饰面 木龙骨断面45cm²以内 平均中距(60cm以内)                                                        | 100m² | 0.1978 | 5248.61  | 1038.18  | 1359.23 | 2766.87  | 4.17   | 331.31  | 113.16 |            |
| A-11-142换    | 墙饰面 阻燃夹板基层(9mm)                                                                      | 100m² | 0.1978 | 8736.97  | 1728.17  | 1018.71 | 6405.53  | 52.93  | 260.41  | 88.95  |            |
| A-11-156换    | 墙饰面 面层 埃特板墙面                                                                         | 100m² | 0.1978 | 4455.53  | 881.30   | 1397.34 | 1988.28  |        | 339.55  | 115.98 |            |
| A-14-232     | 腻子及其他 刮腻子 外墙 二遍                                                                      | 100m² | 0.1978 | 2783.10  | 550.50   | 1522.09 | 266.50   |        | 369.87  | 126.33 |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第3页 共11页

| 定额编号         | 定额名称                                                                 | 单位    | 工程量    | 单价(元)   | 合价(元)    | 单价分析(元) |         |       |        |        |            |
|--------------|----------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|----------|---------|---------|-------|--------|--------|------------|
|              |                                                                      |       |        |         |          | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费    | 利润     | 其中:<br>暂估价 |
| A-14-204换    | 抹灰面油漆 乳胶漆 外墙刷乳胶漆 油性 墙、柱面                                             | 100m² | 0.1978 | 5466.86 | 1081.34  | 2521.80 | 1226.72 |       | 612.80 | 209.31 |            |
| 011508002001 | 外墙金属字体<br>字体高度25cm                                                   | 个     | 27     | 210.23  | 5676.21  | 63.38   | 97.65   |       | 15.40  | 5.26   |            |
| A-15-246换    | 立体发光字                                                                | 10个   | 2.7    | 2102.28 | 5676.16  | 633.80  | 976.49  |       | 154.01 | 52.61  |            |
| 011207001001 | 封窗<br>部位: 外侧<br>木龙骨框架结构, 龙骨间距400mm<br>9mm阻燃夹板<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆 | m²    | 74.88  | 266.91  | 19986.22 | 78.19   | 126.54  | 0.57  | 19.14  | 6.54   |            |
| A-11-134     | 墙饰面 木龙骨断面45cm²以内 平均中距(60cm以内)                                        | 100m² | 0.7488 | 5248.61 | 3930.16  | 1359.23 | 2766.87 | 4.17  | 331.31 | 113.16 |            |
| A-11-142换    | 墙饰面 阻燃夹板基层 (9mm)                                                     | 100m² | 0.7488 | 8736.97 | 6542.24  | 1018.71 | 6405.53 | 52.93 | 260.41 | 88.95  |            |
| A-11-156换    | 墙饰面 面层 埃特板墙面                                                         | 100m² | 0.7488 | 4455.53 | 3336.30  | 1397.34 | 1988.28 |       | 339.55 | 115.98 |            |
| A-14-232     | 腻子及其他 刮腻子 外墙 二遍                                                      | 100m² | 0.7488 | 2783.10 | 2083.99  | 1522.09 | 266.50  |       | 369.87 | 126.33 |            |
| A-14-204换    | 抹灰面油漆 乳胶漆 外墙刷乳胶漆 油性 墙、柱面                                             | 100m² | 0.7488 | 5466.86 | 4093.58  | 2521.80 | 1226.72 |       | 612.80 | 209.31 |            |
| 011208001    | 柱子包封<br>木龙骨框架结构, 龙骨间距400mm<br>9mm阻燃夹板基层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子乳胶漆        | m²    | 12.14  | 242.54  | 2944.44  | 78.69   | 104.29  |       | 19.12  | 6.53   |            |
| A-11-170     | 柱(梁)饰面 木龙骨 矩形柱                                                       | 100m² | 0.1214 | 6083.04 | 738.48   | 2521.78 | 1792.05 |       | 612.79 | 209.31 |            |
| A-11-176换    | 柱(梁)饰面 9mm阻燃板基层 矩形柱                                                  | 100m² | 0.1214 | 9887.67 | 1200.36  | 1774.53 | 6405.20 |       | 431.21 | 147.29 |            |
| A-11-178换    | 柱(梁)饰面 6mm埃特板基层 矩形柱                                                  | 100m² | 0.1214 | 4871.81 | 591.44   | 1882.90 | 1640.68 |       | 457.54 | 156.28 |            |
| A-14-234     | 腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍                                                      | 100m² | 0.1214 | 1901.54 | 230.85   | 1043.21 | 177.20  |       | 253.50 | 86.59  |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第4页 共11页

| 定额编号      | 定额名称                                                                                 | 单位    | 工程量    | 单价(元)   | 合价(元)   | 单价分析(元) |         |       |        |        |            |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|---------|---------|---------|-------|--------|--------|------------|
|           |                                                                                      |       |        |         |         | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费    | 利润     | 其中:<br>暂估价 |
| A-14-199  | 抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面二遍                                                               | 100m² | 0.1214 | 1509.67 | 183.27  | 646.28  | 414.04  |       | 157.05 | 53.64  |            |
| 011207001 | 墙面装饰板<br>部位: 内墙面<br>15cm阻燃板木龙骨框架结构<br>9mm阻燃夹板底基层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆(局部绿色乳胶漆)     | m²    | 12.78  | 218.52  | 2792.69 | 54.65   | 117.52  | 0.57  | 13.42  | 4.58   |            |
| A-11-134  | 墙饰面 木龙骨断面45cm²以内 平均中距(60cm以内)                                                        | 100m² | 0.1278 | 5248.61 | 670.77  | 1359.23 | 2766.87 | 4.17  | 331.31 | 113.16 |            |
| A-11-142换 | 墙饰面 阻燃夹板基层(9mm)                                                                      | 100m² | 0.1278 | 8736.97 | 1116.58 | 1018.71 | 6405.53 | 52.93 | 260.41 | 88.95  |            |
| A-11-156换 | 墙饰面 面层 埃特板墙面                                                                         | 100m² | 0.1278 | 4455.53 | 569.42  | 1397.34 | 1988.28 |       | 339.55 | 115.98 |            |
| A-14-234  | 腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍                                                                      | 100m² | 0.1278 | 1901.54 | 243.02  | 1043.21 | 177.20  |       | 253.50 | 86.59  |            |
| A-14-199  | 抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面二遍                                                               | 100m² | 0.1278 | 1509.67 | 192.94  | 646.28  | 414.04  |       | 157.05 | 53.64  |            |
| 011207001 | 墙面装饰板<br>部位: 荣誉墙<br>15厘阻燃板木龙骨框架结构厚5公分<br>9厘阻燃夹板底层<br>6mm埃特板面层<br>刮腻子刷乳胶漆 细纹油画布 IIV画面 | m²    | 4.23   | 256.67  | 1085.71 | 54.65   | 152.52  | 0.57  | 13.42  | 4.58   |            |
| A-11-134  | 墙饰面 木龙骨断面45cm²以内 平均中距(60cm以内)                                                        | 100m² | 0.0423 | 5248.61 | 222.02  | 1359.23 | 2766.87 | 4.17  | 331.31 | 113.16 |            |
| A-11-142换 | 墙饰面 阻燃夹板基层(9mm)                                                                      | 100m² | 0.0423 | 8736.97 | 369.57  | 1018.71 | 6405.53 | 52.93 | 260.41 | 88.95  |            |
| A-11-156换 | 墙饰面 面层 埃特板墙面                                                                         | 100m² | 0.0423 | 4455.53 | 188.47  | 1397.34 | 1988.28 |       | 339.55 | 115.98 |            |
| A-14-234  | 腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍                                                                      | 100m² | 0.0423 | 1901.54 | 80.44   | 1043.21 | 177.20  |       | 253.50 | 86.59  |            |
| A-14-199  | 抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面二遍                                                               | 100m² | 0.0423 | 1509.67 | 63.86   | 646.28  | 414.04  |       | 157.05 | 53.64  |            |
| B-        | UV画面                                                                                 | m²    | 4.23   | 38.15   | 161.37  |         | 35.00   |       |        |        |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第5页 共11页

| 定额编号      | 定额名称                                             | 单位    | 工程量    | 单价(元)    | 合价(元)   | 单价分析(元) |          |        |         |        |            |
|-----------|--------------------------------------------------|-------|--------|----------|---------|---------|----------|--------|---------|--------|------------|
|           |                                                  |       |        |          |         | 人工费     | 材料费      | 机械费    | 管理费     | 利润     | 其中:<br>暂估价 |
| 011207001 | 墙面护墙板<br>部位: 内墙面<br>5mm厚碳晶护墙板 结构胶黏贴              | m²    | 60.00  | 93.63    | 5617.80 | 17.32   | 57.31    | 1.71   | 4.62    | 1.58   |            |
| A-11-151换 | 墙饰面 面层 墙面、墙裙 碳晶护墙板                               | 100m² | 0.6000 | 9361.09  | 5616.65 | 1731.51 | 5730.57  | 170.50 | 462.19  | 157.87 |            |
| 011207001 | 墙面装饰板<br>洞洞板                                     | m²    | 7.77   | 321.44   | 2497.59 | 17.32   | 266.31   | 1.71   | 4.62    | 1.58   |            |
| A-11-151换 | 墙饰面 面层 墙面、墙裙 洞洞板                                 | 100m² | 0.0777 | 32142.09 | 2497.44 | 1731.51 | 26630.57 | 170.50 | 462.19  | 157.87 |            |
| 010805006 | 不锈钢门套                                            | m²    | 5.73   | 616.94   | 3535.07 | 99.36   | 409.18   | 5.02   | 25.36   | 8.66   |            |
| A-13-39换  | 不锈钢片包门框                                          | 100m² | 0.0573 | 61693.54 | 3535.04 | 9935.74 | 40917.68 | 502.16 | 2536.41 | 866.35 |            |
| 011210001 | 50mm*60mm厚8mm条形铝合金方通格栅<br>50mm*60mm厚8mm条形铝合金方通格栅 | m²    | 13.63  | 463.57   | 6318.46 | 42.23   | 361.55   | 0.19   | 10.31   | 3.52   |            |
| A-11-211换 | 铝合金方通格栅                                          | 100m² | 0.1363 | 46355.78 | 6318.29 | 4223.44 | 36154.78 | 18.75  | 1030.85 | 352.10 |            |
| 011207001 | 墙面PVC板过UV画面<br>2cmPVC板过UV画面                      | m²    | 3.58   | 218.03   | 780.55  | 18.42   | 172.35   |        | 4.47    | 1.53   |            |
| A-11-150换 | 墙饰面 面层 墙面、墙裙 PVC板                                | 100m² | 0.0358 | 16478.64 | 589.94  | 1195.88 | 13321.33 |        | 290.60  | 99.26  |            |
| A-14-199  | 抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面<br>二遍                       | 100m² | 0.0358 | 1509.67  | 54.05   | 646.28  | 414.04   |        | 157.05  | 53.64  |            |
| B-        | UV画面                                             | m²    | 3.58   | 38.15    | 136.58  |         | 35.00    |        |         |        |            |
| 011207002 | 墙面方通异形造型<br>方通烤木纹漆                               | m²    | 6.20   | 348.80   | 2162.56 |         | 320.00   |        |         |        |            |
| B-换       | 方通异形造型                                           | m²    | 6.20   | 348.80   | 2162.56 |         | 320.00   |        |         |        |            |
| 12.       | 天棚工程                                             |       |        |          | 9494.55 |         |          |        |         |        |            |
| 011406003 | 天棚刮腻子 刷白色乳胶漆<br>刮腻子 刷白色乳胶漆                       | m²    | 173.28 | 37.18    | 6442.55 | 18.77   | 5.91     |        | 4.56    | 1.56   |            |
| A-14-235  | 腻子及其他 刮腻子 天棚 二遍                                  | 100m² | 1.7328 | 2209.04  | 3827.82 | 1230.99 | 177.20   |        | 299.13  | 102.17 |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第6页 共11页

| 定额编号         | 定额名称                                    | 单位    | 工程量    | 单价(元)    | 合价(元)     | 单价分析(元) |          |     |         |        |            |
|--------------|-----------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|---------|----------|-----|---------|--------|------------|
|              |                                         |       |        |          |           | 人工费     | 材料费      | 机械费 | 管理费     | 利润     | 其中:<br>暂估价 |
| A-14-199     | 抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面二遍                  | 100m² | 1.7328 | 1509.67  | 2615.96   | 646.28  | 414.04   |     | 157.05  | 53.64  |            |
| 011304001    | 暗藏线性灯带                                  | m²    | 56.00  | 54.50    | 3052.00   |         | 50.00    |     |         |        |            |
| B-           | 暗藏线性灯带                                  | m     | 56.00  | 54.50    | 3052.00   |         | 50.00    |     |         |        |            |
| 13.          | 门窗工程                                    |       |        |          | 5801.16   |         |          |     |         |        |            |
| 010802001    | 地弹门<br>12mm钢化玻璃及五金配件 拉手等                | m²    | 6.05   | 958.87   | 5801.16   | 62.47   | 785.84   |     | 15.18   | 5.19   |            |
| A-13-33换     | 全玻璃门扇安装 {水泥砂浆 1:2}                      | 100m² | 0.0605 | 86157.87 | 5212.55   | 6246.90 | 69658.57 |     | 1518.00 | 518.49 |            |
| B-           | 不锈钢拉手                                   | 付     | 3.00   | 196.20   | 588.60    |         | 180.00   |     |         |        |            |
| 15.          | 其他装饰工程                                  |       |        |          | 58051.57  |         |          |     |         |        |            |
| 011501003001 | 非遗展区立面展示柜<br>18mm木纹免漆板框架,PU压条收口,五金配件,定制 | m²    | 48.00  | 654.00   | 31392.00  |         | 600.00   |     |         |        |            |
| B-换          | 非遗展区立面展示柜                               | m²    | 48.00  | 654.00   | 31392.00  |         | 600.00   |     |         |        |            |
| 011501005001 | 地面矮柜<br>18mm杉木纹免漆板框架,PU扣压收口,五金配件,定制     | m     | 26.00  | 654.00   | 17004.00  |         | 600.00   |     |         |        |            |
| B-换          | 地面矮柜                                    | m     | 26.00  | 654.00   | 17004.00  |         | 600.00   |     |         |        |            |
| 011501006001 | 玻璃展柜<br>木纹免漆板,钢化玻璃                      | 个     | 2      | 1689.50  | 3379.00   |         | 1550.00  |     |         |        |            |
| B-换          | 玻璃展柜                                    | 个     | 2      | 1689.50  | 3379.00   |         | 1550.00  |     |         |        |            |
| 011508004    | 亚克力面光字<br>部位:室内<br>18mm+3mm亚克力面光字       | 个     | 51     | 123.07   | 6276.57   | 15.36   | 89.83    |     | 3.73    | 1.28   |            |
| A-15-253换    | 发光亚克力字 (面积1.0m²以内) 其他面                  | 10个   | 5.1    | 1230.61  | 6276.11   | 153.58  | 898.26   |     | 37.32   | 12.75  |            |
|              | 小 计                                     |       |        |          | 173586.15 |         |          |     |         |        |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第7页 共11页

| 定额编号                              | 定额名称   | 单位 | 工程量 | 单价(元) | 合价(元)     | 单价分析(元) |     |     |     |    |            |
|-----------------------------------|--------|----|-----|-------|-----------|---------|-----|-----|-----|----|------------|
|                                   |        |    |     |       |           | 人工费     | 材料费 | 机械费 | 管理费 | 利润 | 其中:<br>暂估价 |
|                                   | Σ人工费   |    |     |       | 29289.34  |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ材料费   |    |     |       | 115191.91 |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ机械费   |    |     |       | 677.11    |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ管理费   |    |     |       | 6860.85   |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ利 润   |    |     |       | 2343.91   |         |     |     |     |    |            |
|                                   | 单价措施项目 |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | 小 计    |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ人工费   |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ材料费   |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ机械费   |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ管理费   |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ利 润   |    |     |       |           |         |     |     |     |    |            |
|                                   | 合 计    |    |     |       | 173586.15 |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ人工费   |    |     |       | 29289.34  |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ材料费   |    |     |       | 115191.91 |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ机械费   |    |     |       | 677.11    |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ管理费   |    |     |       | 6860.85   |         |     |     |     |    |            |
|                                   | Σ利 润   |    |     |       | 2343.91   |         |     |     |     |    |            |
| 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目--安装工程 |        |    |     |       | 21413.86  |         |     |     |     |    |            |
|                                   | 分部分项工程 |    |     |       | 21413.86  |         |     |     |     |    |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第8页 共11页

| 定额编号          | 定额名称                                                          | 单位  | 工程量   | 单价(元)   | 合价(元)    | 单价分析(元) |        |       |       |       |            |
|---------------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------|---------|--------|-------|-------|-------|------------|
|               |                                                               |     |       |         |          | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费   | 利润    | 其中:<br>暂估价 |
| 4.            | B4 电气设备安装工程                                                   |     |       |         | 17185.40 |         |        |       |       |       |            |
| 030404017001  | 配电箱<br>安装高度:底部距地1.8米                                          | 台   | 1     | 1086.66 | 1086.66  | 147.11  | 730.65 | 18.80 | 53.09 | 21.57 |            |
| B4-0089       | 成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长1.0m                                          | 台   | 1     | 1086.66 | 1086.66  | 147.11  | 730.65 | 18.80 | 53.09 | 21.57 |            |
| 030412004001  | 筒灯-开孔90MM<br>开孔嵌入式安装                                          | 套   | 52    | 71.34   | 3709.68  | 22.62   | 29.14  |       | 7.24  | 2.94  |            |
| B4-1767       | 装饰灯具安装 荧光艺术装饰灯具 点光源艺术装饰灯具 筒灯 嵌入式 灯具直径(≤150mm) 示意图号179、180、181 | 10套 | 5.2   | 713.39  | 3709.63  | 226.21  | 291.42 |       | 72.39 | 29.41 |            |
| 030412004002  | 轨道射灯<br>石膏板吊顶下明装                                              | 套   | 12    | 74.46   | 893.52   | 11.97   | 48.76  | 0.21  | 3.90  | 1.58  |            |
| B4-1770       | 装饰灯具安装 荧光艺术装饰灯具 点光源艺术装饰灯具 射灯 吸顶式 示意图号182、183、184、185、186、187  | 10套 | 1.2   | 744.63  | 893.56   | 119.69  | 487.61 | 2.14  | 38.99 | 15.84 |            |
| 桂030412014001 | 灯带                                                            | m   | 55.00 | 18.79   | 1033.45  | 2.82    | 12.02  | 0.43  | 1.04  | 0.42  |            |
| B4-1950       | 其他照明灯具安装 LED光灯带                                               | 10m | 5.500 | 187.67  | 1032.19  | 28.15   | 120.14 | 4.27  | 10.37 | 4.21  |            |
| 030404034001  | 单联双控照明开关                                                      | 套   | 4     | 29.38   | 117.52   | 12.60   | 6.72   |       | 4.03  | 1.64  |            |
| B4-1957       | 照明开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控) 双联                               | 10套 | 0.4   | 293.53  | 117.41   | 125.95  | 67.15  |       | 40.30 | 16.37 |            |
| 030404034002  | 单联三控照明开关                                                      | 套   | 3     | 34.19   | 102.57   | 12.97   | 10.54  |       | 4.15  | 1.69  |            |
| B4-1958       | 照明开关、按钮、插座安装 开关及按钮 跷板暗开关(单控) 三联                               | 10套 | 0.3   | 341.72  | 102.52   | 129.68  | 105.36 |       | 41.50 | 16.86 |            |
| 030404035001  | 五孔插座<br>离地300安装                                               | 套   | 22    | 36.53   | 803.66   | 14.57   | 10.14  |       | 4.66  | 1.89  |            |
| B4-1981       | 照明开关、按钮、插座安装 插座 单、三相暗插座 单相暗插座10A 5孔                           | 10套 | 2.2   | 365.40  | 803.88   | 145.66  | 101.44 |       | 46.61 | 18.94 |            |
| 030404035002  | 三孔插座<br>吊顶内安装,接空调                                             | 套   | 8     | 43.93   | 351.44   | 18.33   | 10.89  |       | 5.86  | 2.38  |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第9页 共11页

| 定额编号         | 定额名称                                | 单位         | 工程量     | 单价(元)   | 合价(元)   | 单价分析(元) |        |       |        |       |            |
|--------------|-------------------------------------|------------|---------|---------|---------|---------|--------|-------|--------|-------|------------|
|              |                                     |            |         |         |         | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费    | 利润    | 其中:<br>暂估价 |
| B4-1985      | 照明开关、按钮、插座安装 插座 单相暗插座≤16A 3孔        | 10套        | 0.8     | 439.27  | 351.42  | 183.25  | 108.88 |       | 58.64  | 23.82 |            |
| 030404035003 | 五孔地插座<br>离地300安装                    | 套          | 5       | 40.78   | 203.90  | 14.57   | 14.04  |       | 4.66   | 1.89  |            |
| B4-1981      | 照明开关、按钮、插座安装 插座 单、三相暗插座 单相暗插座10A 5孔 | 10套        | 0.5     | 407.87  | 203.94  | 145.66  | 140.40 |       | 46.61  | 18.94 |            |
| 030411001001 | 刚性阻燃管PC20                           | m          | 450.00  | 14.35   | 6457.50 | 6.40    | 2.89   |       | 2.05   | 0.83  |            |
| B4-1454      | 塑料管敷设 砖、混凝土结构楼板墙暗配 塑料管公称外径(≤20mm)   | 100m       | 4.5000  | 1435.21 | 6458.45 | 640.03  | 289.47 |       | 204.81 | 83.20 |            |
| 030411004001 | 地线 BV-1.5mm²                        | m          | 350.00  | 3.18    | 1113.00 | 0.69    | 1.81   |       | 0.22   | 0.09  |            |
| B4-1477      | 管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面(≤1.5mm²)          | 100m单<br>线 | 3.5000  | 318.36  | 1114.26 | 69.38   | 180.71 |       | 22.20  | 9.02  |            |
| 030411004002 | 管内穿线 照明线路 BV-2.5mm²                 | m          | 1150.00 | 0.43    | 494.50  | 0.07    | 0.28   |       | 0.02   | 0.01  |            |
| B4-1478      | 管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面(≤2.5mm²)          | 100m单<br>线 | 1.1500  | 431.47  | 496.19  | 70.83   | 282.16 |       | 22.67  | 9.21  |            |
| 030411004003 | 管内穿线 动力线路 BV-6mm²                   | m          | 100.00  | 8.18    | 818.00  | 0.80    | 6.22   |       | 0.26   | 0.10  |            |
| B4-1498      | 管内穿线 动力线路 铜芯 导线截面(≤6mm²)            | 100m单<br>线 | 1.0000  | 818.82  | 818.82  | 80.46   | 622.07 |       | 25.75  | 10.46 |            |
| 5.           | B5 建筑智能化系统设备安装工程                    |            |         |         | 4228.46 |         |        |       |        |       |            |
| 030404017002 | 弱电箱<br>安装高度:底部距地1.5米                | 台          | 1       | 812.46  | 812.46  | 122.59  | 528.33 | 12.64 | 43.27  | 17.58 |            |
| B4-0088      | 成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长0.5m                | 台          | 1       | 812.46  | 812.46  | 122.59  | 528.33 | 12.64 | 43.27  | 17.58 |            |
| 030502012001 | 信息插座                                | 个          | 10      | 63.95   | 639.50  | 17.24   | 30.99  |       | 5.52   | 2.24  |            |
| B5-0313      | 信息插座 安装8位模块信息插座 单口                  | 个          | 10      | 63.95   | 639.50  | 17.24   | 30.99  |       | 5.52   | 2.24  |            |
| 030411001002 | 刚性阻燃管PC20                           | m          | 150.00  | 14.35   | 2152.50 | 6.40    | 2.89   |       | 2.05   | 0.83  |            |
| B4-1454      | 塑料管敷设 砖、混凝土结构楼板墙暗配 塑料管公称外径(≤20mm)   | 100m       | 1.5000  | 1435.21 | 2152.82 | 640.03  | 289.47 |       | 204.81 | 83.20 |            |

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第10页 共11页

| 定额编号         | 定额名称           | 单位   | 工程量    | 单价(元)  | 合价(元)    | 单价分析(元) |        |      |       |       |            |
|--------------|----------------|------|--------|--------|----------|---------|--------|------|-------|-------|------------|
|              |                |      |        |        |          | 人工费     | 材料费    | 机械费  | 管理费   | 利润    | 其中:<br>暂估价 |
| 030411004004 | 超六类网络线         | m    | 150.00 | 4.16   | 624.00   | 1.16    | 1.91   | 0.03 | 0.38  | 0.15  |            |
| B5-0255      | 双绞线缆 管内穿放 4对以下 | 100m | 1.5000 | 415.33 | 623.00   | 115.67  | 190.50 | 3.05 | 37.99 | 15.43 |            |
|              | 小 计            |      |        |        | 21413.86 |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ人工费           |      |        |        | 6962.42  |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ材料费           |      |        |        | 8367.28  |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ机械费           |      |        |        | 62.11    |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ管理费           |      |        |        | 2246.31  |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ利 润           |      |        |        | 911.69   |         |        |      |       |       |            |
|              | 单价措施项目         |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | 小 计            |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ人工费           |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ材料费           |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ机械费           |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ管理费           |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ利 润           |      |        |        |          |         |        |      |       |       |            |
|              | 合 计            |      |        |        | 21413.86 |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ人工费           |      |        |        | 6962.42  |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ材料费           |      |        |        | 8367.28  |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ机械费           |      |        |        | 62.11    |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ管理费           |      |        |        | 2246.31  |         |        |      |       |       |            |
|              | Σ利 润           |      |        |        | 911.69   |         |        |      |       |       |            |

### 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第11页 共11页

[illegible]

其他项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第1页 共2页

| 序号                                | 项目名称          | 计算公式                           | 金额(元) |
|-----------------------------------|---------------|--------------------------------|-------|
| 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目--装修工程 |               |                                |       |
| 1                                 | 暂列金额          | 明细详见表—12—1                     |       |
| 2                                 | 专业工程暂估价       | 明细详见表—12—3                     |       |
| 3                                 | 计日工           | 明细详见表—12—4                     |       |
| 4                                 | 总承包服务费        | 明细详见表—12—5                     |       |
| 5                                 | 材料结算价与暂估价差额合计 | 明细详见表—12—2                     |       |
| 6                                 | 安全生产责任保险费暂估价  | 分部分项工程费及措施项目费                  |       |
| 7                                 | 索赔与现场签证       | 明细详见表—12—6、7、8                 |       |
| 8                                 | 人材机风险调整费用     |                                |       |
| 8.1                               | 其中：人工费调增      | $\Sigma$ (分部分项人工费+单价措施人工费)     |       |
| 8.2                               | 其中：机械人工费调增    | $\Sigma$ (分部分项机械人工费+单价措施机械人工费) |       |
| 9                                 | 机械台班停滞费       |                                |       |
| 10                                | 停工窝工人工补贴      |                                |       |
| 广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目--安装工程 |               |                                |       |
| 1                                 | 暂列金额          | 明细详见表—12—1                     |       |
| 2                                 | 专业工程暂估价       | 明细详见表—12—3                     |       |
| 3                                 | 计日工           | 明细详见表—12—4                     |       |
| 4                                 | 总承包服务费        | 明细详见表—12—5                     |       |
| 5                                 | 材料结算价与暂估价差额合计 | 明细详见表—12—2                     |       |
| 6                                 | 安全生产责任保险费暂估价  | 分部分项工程费及措施项目费                  |       |
| 7                                 | 索赔与现场签证       | 明细详见表—12—6、7、8                 |       |

注:材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

其他项目费用表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第2页 共2页

| 序号  | 项目名称       | 计算公式                           | 金额(元) |
|-----|------------|--------------------------------|-------|
| 8   | 人材机风险调整费用  |                                |       |
| 8.1 | 其中：人工费调增   | $\Sigma$ (分部分项人工费+单价措施人工费)     |       |
| 8.2 | 其中：机械人工费调增 | $\Sigma$ (分部分项机械人工费+单价措施机械人工费) |       |
| 9   | 机械台班停滞费    |                                |       |
| 10  | 停工窝工人工补贴   |                                |       |
|     | 合 计        |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |
|     |            |                                |       |

注:材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第1页 共8页

| 序号 | 名称、规格、型号            | 单位 | 数量       | 投标单价（元） |
|----|---------------------|----|----------|---------|
| 1  | ◆材料◆                |    |          |         |
| 2  | 钢丝 Φ1.6             | kg | 0.100    | 6.73    |
| 3  | 镀锌铁丝(综合)            | kg | 8.563    | 4.60    |
| 4  | 角钢（综合）              | kg | 129.600  | 3.36    |
| 5  | 等边角钢（综合）            | t  | 0.092    | 3.36    |
| 6  | 角铝25.4×1            | m  | 37.791   | 5.13    |
| 7  | 槽铝（综合）              | m  | 85.617   | 5.75    |
| 8  | 铝合金型材（综合）           | kg | 136.812  | 29.54   |
| 9  | 2cmPVC板             | m² | 3.759    | 120.00  |
| 10 | 棉纱头                 | kg | 0.083    | 7.02    |
| 11 | 棉纱头                 | kg | 1.230    | 7.03    |
| 12 | 白布0.9m              | m² | 0.103    | 3.90    |
| 13 | 破布                  | kg | 0.180    | 1.77    |
| 14 | 自攻螺钉                | 百个 | 25.683   | 12.36   |
| 15 | 自攻螺钉20mm            | 百个 | 0.631    | 10.62   |
| 16 | 自攻螺钉30mm            | 百个 | 6.405    | 15.30   |
| 17 | 自攻螺钉M4×25           | 百个 | 2.364    | 1.94    |
| 18 | 镀锌自攻螺钉 M4～6×20～35   | 个  | 24.960   | 0.07    |
| 19 | 木螺钉 m2～4×6～65       | 个  | 14.560   | 0.07    |
| 20 | 镀锌木螺钉 M4.5～6×15～100 | 个  | 72.800   | 0.22    |
| 21 | 沉头螺钉M（4~5）×（35~50）  | 个  | 3182.400 | 0.09    |
| 22 | 带帽螺钉                | 百个 | 0.105    | 7.08    |

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第2页 共8页

| 序号 | 名称、规格、型号     | 单位 | 数量      | 投标单价（元） |
|----|--------------|----|---------|---------|
| 23 | 镀锌螺栓 M10×100 | 套  | 4.200   | 1.12    |
| 24 | 膨胀螺栓         | 套  | 72.748  | 0.53    |
| 25 | 膨胀螺栓 M6      | 套  | 110.550 | 0.11    |
| 26 | 膨胀螺栓 M8×65   | 套  | 80.880  | 0.71    |
| 27 | 膨胀螺栓 M10     | 套  | 8.400   | 1.14    |
| 28 | 镀锌锁紧螺母 20    | 个  | 244.110 | 0.27    |
| 29 | 塑料胀管 Φ6~8    | 颗  | 24.960  | 0.05    |
| 30 | 铁钉（综合）       | kg | 2.782   | 5.31    |
| 31 | 射钉（枪钉）       | 盒  | 1.203   | 21.24   |
| 32 | 圆钉（综合）       | kg | 1.175   | 5.36    |
| 33 | 国产地弹簧        | 个  | 2.783   | 260.00  |
| 34 | 电焊条（综合）      | kg | 6.010   | 6.37    |
| 35 | 焊锡丝 综合       | kg | 0.120   | 66.37   |
| 36 | 焊锡           | kg | 0.875   | 61.95   |
| 37 | 焊锡膏 瓶装50g    | kg | 0.057   | 47.79   |
| 38 | 冲击钻头（综合）     | 根  | 3.955   | 6.02    |
| 39 | 冲击钻头 Φ12     | 个  | 0.200   | 4.50    |
| 40 | 合金钢钻头（综合）    | 个  | 1.987   | 6.12    |
| 41 | 合金钢钻头 Φ10    | 个  | 0.449   | 4.87    |
| 42 | 钢锯条          | 根  | 6.000   | 0.33    |
| 43 | 砂纸（木）        | 张  | 12.361  | 0.50    |
| 44 | 水砂纸          | 张  | 11.883  | 0.55    |

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第3页 共8页

| 序号 | 名称、规格、型号          | 单位 | 数量      | 投标单价（元） |
|----|-------------------|----|---------|---------|
| 45 | 铁砂布               | 张  | 1.300   | 2.47    |
| 46 | 铁件（综合）            | kg | 50.549  | 5.49    |
| 47 | PVC管专用弹簧          | 根  | 0.600   | 11.50   |
| 48 | 不锈钢卡口槽            | m  | 20.513  | 3.10    |
| 49 | 砌筑水泥 M32.5        | t  | 0.248   | 309.73  |
| 50 | 干混普通抹灰砂浆 DP-G M20 | t  | 0.036   | 296.12  |
| 51 | 干混地面砂浆 DS M20     | t  | 5.712   | 296.12  |
| 52 | 木材（综合）            | m³ | 0.023   | 918.58  |
| 53 | 一等杉木板枋材（综合）       | m³ | 0.029   | 1151.33 |
| 54 | 一等杉木枋材            | m³ | 2.686   | 1194.69 |
| 55 | 周转板枋材             | m³ | 0.006   | 1044.25 |
| 56 | 9mm阻燃板            | m² | 12.747  | 60.00   |
| 57 | 9mm阻燃夹板基层         | m² | 117.254 | 60.00   |
| 58 | 9厘阻燃板             | m² | 8.663   | 60.00   |
| 59 | 大芯板（综合）           | m² | 5.728   | 28.72   |
| 60 | 木砖                | m³ | 0.358   | 603.54  |
| 61 | 800×800米黄地砖       | m² | 166.400 | 100.60  |
| 62 | 复合木地板             | m² | 8.663   | 140.00  |
| 63 | 5mm碳晶护墙板          | m² | 66.000  | 50.00   |
| 64 | 洞洞板               | m² | 8.547   | 240.00  |
| 65 | 镜面不锈钢板 1mm        | m² | 6.254   | 325.00  |
| 66 | 埃特板6 mm           | m² | 130.608 | 14.16   |

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第4页 共8页

| 序号 | 名称、规格、型号    | 单位 | 数量      | 投标单价（元） |
|----|-------------|----|---------|---------|
| 67 | 全玻有框门扇      | m² | 6.050   | 575.22  |
| 68 | 塑料板扫脚盖板     | m  | 2.088   | 4.42    |
| 69 | 塑料板阴阳角卡口板   | m  | 1.880   | 4.25    |
| 70 | 塑料板压口盖板     | m  | 2.088   | 3.72    |
| 71 | 金属字体        | 个  | 27.270  | 88.00   |
| 72 | 发光亚克力字1m²以内 | 个  | 51.510  | 80.00   |
| 73 | 调和漆(综合)     | kg | 0.060   | 10.62   |
| 74 | 酚醛磁漆(各种颜色)  | kg | 0.020   | 15.93   |
| 75 | 乳胶漆         | kg | 57.291  | 14.16   |
| 76 | 油性外墙乳胶漆     | kg | 21.109  | 26.55   |
| 77 | 外墙油性底漆      | kg | 10.602  | 28.32   |
| 78 | 成品腻子粉（一般型）  | kg | 441.648 | 0.88    |
| 79 | 红丹防锈漆       | kg | 0.468   | 9.73    |
| 80 | 防水腻子        | kg | 377.172 | 1.33    |
| 81 | 嵌缝膏         | kg | 2.177   | 3.54    |
| 82 | 防腐油         | kg | 5.683   | 1.19    |
| 83 | 国V汽油 92#    | kg | 2.925   | 8.42    |
| 84 | 煤油          | kg | 0.464   | 2.83    |
| 85 | 电力复合酯 一级    | kg | 0.820   | 17.70   |
| 86 | 氟化钠         | kg | 2.021   | 3.98    |
| 87 | 稀释剂         | kg | 1.061   | 10.44   |
| 88 | 聚醋酸乙烯乳液     | kg | 16.706  | 4.93    |

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第5页 共8页

| 序号  | 名称、规格、型号       | 单位 | 数量      | 投标单价（元） |
|-----|----------------|----|---------|---------|
| 89  | 乙炔气            | m³ | 0.312   | 6.64    |
| 90  | 氧气             | m³ | 0.720   | 3.98    |
| 91  | 建筑胶            | kg | 9.466   | 1.06    |
| 92  | 乳白胶            | kg | 75.562  | 4.87    |
| 93  | 万能胶            | kg | 13.438  | 10.62   |
| 94  | 胶合剂            | kg | 0.480   | 6.95    |
| 95  | 自粘性橡胶带 20mm×5m | 卷  | 0.200   | 7.96    |
| 96  | 防水胶布           | 卷  | 12.650  | 31.42   |
| 97  | 塑料胶布带 20mm×10m | 卷  | 0.900   | 5.75    |
| 98  | 塑料胶布带 25mm×10m | 卷  | 1.163   | 7.35    |
| 99  | 泡沫防潮纸          | m² | 8.910   | 1.06    |
| 100 | 塑料软管           | kg | 0.280   | 10.62   |
| 101 | 阻燃管接头 FST20    | 个  | 154.500 | 0.36    |
| 102 | 塑料护口 15~20     | 个  | 227.630 | 0.12    |
| 103 | 塑料护口 15~50     | 个  | 16.480  | 0.49    |
| 104 | 灯具卡子           | 个  | 111.650 | 1.59    |
| 105 | 铜接线端子 DT-4mm²  | 个  | 64.960  | 0.61    |
| 106 | 开关盒            | 个  | 7.140   | 1.24    |
| 107 | 接线盒            | 个  | 110.540 | 1.15    |
| 108 | 水              | m³ | 4.244   | 3.84    |
| 109 | 其他材料费          | 元  | 190.757 | 0.90    |
| 110 | 其他材料费          | 元  | 39.535  | 0.90    |

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第6页 共8页

| 序号  | 名称、规格、型号        | 单位  | 数量      | 投标单价（元） |
|-----|-----------------|-----|---------|---------|
| 111 | 钢垫板             | kg  | 0.300   | 3.72    |
| 112 | 废渣消纳费 材料费       | m³  | 10.460  | 7.98    |
| 113 | UV画面 材料费        | m²  | 7.810   | 35.00   |
| 114 | 非遗展区立面展示柜 材料费   | m²  | 48.000  | 600.00  |
| 115 | 地面矮柜 材料费        | m   | 26.000  | 600.00  |
| 116 | 玻璃展柜 材料费        | 个   | 2.000   | 1550.00 |
| 117 | 方通异形造型 材料费      | m²  | 6.200   | 320.00  |
| 118 | 暗藏线性灯带          | m   | 56.000  | 50.00   |
| 119 | 不锈钢拉手 材料费       | 付   | 3.000   | 180.00  |
| 120 | ◆配合比◆           |     |         |         |
| 121 | 素水泥浆            | m³  | 0.163   | 471.86  |
| 122 | ◆主材◆            |     |         |         |
| 123 | 刚性阻燃管PC20       | m   | 636.000 | 2.55    |
| 124 | 信息插座            | 个   | 10.200  | 28.26   |
| 125 | 配电箱             | 台   | 1.000   | 700.00  |
| 126 | 弱电箱             | 台   | 1.000   | 500.00  |
| 127 | 其他照明灯具安装 LED光灯带 | 10m | 5.500   | 8.66    |
| 128 | 筒灯-开孔90MM       | 套   | 52.520  | 26.25   |
| 129 | 轨道射灯            | 套   | 12.120  | 45.13   |
| 130 | 单联双控照明开关        | 个   | 4.080   | 4.74    |
| 131 | 单联三控照明开关        | 个   | 3.060   | 8.48    |
| 132 | 五孔插座            | 套   | 22.440  | 7.48    |

# 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第7页 共8页

| 序号  | 名称、规格、型号             | 单位   | 数量      | 投标单价（元） |
|-----|----------------------|------|---------|---------|
| 133 | 三孔插座                 | 套    | 8.160   | 7.48    |
| 134 | 五孔地插座                | 套    | 5.100   | 11.30   |
| 135 | 地线 BV-1.5mm²         | m    | 378.000 | 1.51    |
| 136 | 管内穿线 照明线路 BV-2.5mm²  | m    | 124.200 | 2.42    |
| 137 | 管内穿线 动力线路 BV-6mm²    | m    | 105.000 | 5.72    |
| 138 | 超六类网络线               | m    | 157.500 | 1.78    |
| 139 | ◆机械台班组成◆             |      |         |         |
| 140 | 机械台班人工费              | 元    | 158.050 | 1.00    |
| 141 | 汽油92#                | kg   | 15.375  | 10.53   |
| 142 | 电                    | kW·h | 9.100   | 0.63    |
| 143 | 电                    | kW·h | 313.998 | 0.73    |
| 144 | 折旧费                  | 元    | 43.232  | 1.00    |
| 145 | 检修费                  | 元    | 10.159  | 1.00    |
| 146 | 维护费                  | 元    | 40.056  | 1.00    |
| 147 | 安拆及场外运输费             | 元    | 89.178  | 1.00    |
| 148 | 其他费                  | 元    | 7.947   | 1.00    |
| 149 | ◆机械◆                 |      |         |         |
| 150 | 工业用真效值万用表            | 台班   | 0.150   | 5.80    |
| 151 | 绝缘电阻测试仪 ZC-8         | 台班   | 0.800   | 30.80   |
| 152 | 对讲机 C15              | 台班   | 0.750   | 4.94    |
| 153 | 其他各种仪器仪表             | 台班   | 0.400   | 12.74   |
| 154 | 干混砂浆罐式搅拌机 公称储量20000L | 台班   | 0.326   | 61.78   |

## 本工程材料和工程设备一览表

工程名称:广西右江民族商业学校AI+非遗文创产教融合实训基地项目

第8页 共8页

[illegible]